ANGATUBA
PORTARIA Nº 035/2019

De 01/02/2019

...1 -

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município

de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo 1º) ADMITIR, a partir desta data, JULIANA APARECIDA DE

BARROS ALMEIDA, portadora do RG 27.763.748-X SSP/SP, CPF 267.093 .168-58 e do

P[S/PASEP 126.56631.24-8, em vista de sua classificação em 25° lugar no Concurso Público nº

001/2018, para exercer o emprego de Monitor de Desenvolvimento Infantil, referência "G-1",

ficando lotado junto a Secretaria Municipal de Educação, constante na Lei Complementar nº

26/2018 de 22 de Novembro de 2018.

Afi
An

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGAT A, 01 DE FEVEREIRO DE 2019.

Prefeito Municipal.

~efeitu_ra de Angatuba - Gabinete do Prefeito
1' ~a Joao Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
e· (l5) 3255-9500 .

Www.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

053